
就職担当教員一覧（2024年4月1日現在）

工芸科学部 ※松ヶ崎キャンパス内

開始（月始） 終了（月末）

准教授 北島　佐紀人 sakito@kit.jp 075-724-7791 2-S445 2023年10月 2024年9月 25・26卒生

准教授 八尾　晴彦 075-724-7740 2-N427 2023年4月 2024年9月 25卒生

教授 山雄　健史 075-724-7780 2-N525 2024年4月 2025年9月 26卒生

教授 一ノ瀬　暢之 075-724-7511 12-115B 2023年4月 2024年9月 25卒生

教授 細川　三郎 075-724-7330 12-216B 2024年4月 2025年9月 26卒生

教授 箕田　雅彦 075-724-7513 12-414B 2023年4月 2024年9月 25卒生

准教授 山田　重之 075-724-7517 11-234A 2024年4月 2025年9月 26卒生

准教授 和久　友則 075-724-7811 1-223 2023年4月 2024年9月 25卒生

准教授 熊田　陽一 075-724-7542 12-401A 2024年4月 2025年9月 26卒生

教授 裏　升吾 ー 6-203 2023年4月 2025年3月 25卒生

教授 山下　馨 ー 6-505 2024年4月 2026年3月 26卒生

教授 平田　博章 ー 8-416 2023年4月 2024年9月 25卒生

教授 梅原　大祐 075-724-7471 7-505 2024年4月 2025年9月 26卒生

教授 射場　大輔 iba@kit.ac.jp 075-724-7305 10-202 2023年10月 2024年9月 25・26卒生

准教授 西村　雅信 west-v@kit.ac.jp 075-724-7614 E2-410 2023年10月 2024年9月 25・26卒生

准教授 登谷　伸宏 075-724-7709 E2-512 2024年4月 2024年9月 25・26卒生

准教授 小島　紘太郎 075-724-7607 E1-520 2023年10月 2024年9月 25・26卒生

工芸科学研究科 ※松ヶ崎キャンパス内

開始（月始） 終了（月末）

准教授 北島　佐紀人 （再掲） sakito@kit.jp 075-724-7791 2-S445 2023年10月 2024年9月 25・26卒生

教授 一ノ瀬　暢之（再掲） 075-724-7511  12-115B 2023年4月 2024年9月 25卒生

教授 山雄　健史（再掲） 075-724-7780 2-N525 2024年4月 2025年9月 26卒生

准教授 八尾　晴彦（再掲） 075-724-7740 2-N427 2023年4月 2024年9月 25卒生

教授 細川　三郎（再掲） 075-724-7330 12-216B 2024年4月 2025年9月 26卒生

 教授 箕田　雅彦（再掲） 075-724-7513 12-414B 2023年4月 2024年9月 25卒生

准教授 山田　重之（再掲） 075-724-7517 11-234A 2024年4月 2025年9月 26卒生

准教授 和久　友則（再掲） 075-724-7811 1-223 2023年4月 2024年9月 25卒生

准教授 熊田　陽一（再掲） 075-724-7542 12-401A 2024年4月 2025年9月 26卒生

教授 裏　升吾（再掲） ー 6-203 2023年4月 2025年3月 25卒生

教授 山下　馨（再掲） ー 6-505 2024年4月 2026年3月 26卒生

教授 平田　博章（再掲） ー 8-416 2023年4月 2024年9月 25卒生

教授 梅原　大祐（再掲） 075-724-7471 7-505 2024年4月 2025年9月 26卒生

2023年10月 2024年9月

2023年10月 2024年9月

准教授 西村　雅信（再掲） west-v@kit.ac.jp 075-724-7614 E2-410 2023年10月 2024年9月 25・26卒生

准教授 登谷　伸宏（再掲） 075-724-7709 E2-512 2024年4月 2024年9月 25・26卒生

准教授 小島　紘太郎（再掲） 075-724-7607 E1-520 2023年10月 2024年9月 25・26卒生

教授 高木  真人 job-archi@kit.ac.jp 075-724-7662 E2-503 2023年10月 2024年9月 25・26卒生

教授 佐久間　淳 sakuma@kit.ac.jp 075-724-7323 4-401 2023年10月 2024年9月 25・26卒生

okahisa@kit.ac.jp 2023年10月 2024年9月

biobased@kit.ac.jp 2023年10月 2024年9月

主な対象学生

14-S109 25・26卒生

課程 職名 担当教員 メールアドレス 電話番号 建物ｰ室番※

国際連携建築学専攻

先端ファイブロ科学専攻

電子システム工学専攻 densishushokutantou@kit.ac.jp

任期

バイオベースマテリアル学専攻 准教授 岡久　陽子

25・26卒生
機械設計学専攻

デザイン学専攻

建築学専攻 job-archi@kit.ac.jp

機械物理学専攻
教授 射場　大輔（再掲） iba@kit.ac.jp 075-724-7305 10-202

075-724-7640

情報工学専攻 job-is@ml.kit.ac.jp

応用生物学専攻

材料創製化学専攻

jobapchm@ml.kit.ac.jp

材料制御化学専攻

物質合成化学専攻

機能物質化学専攻

機械工学課程

デザイン・建築学課程（デザイン）

デザイン・建築学課程（建築） job-archi@kit.ac.jp

電子システム工学課程 densishushokutantou@kit.ac.jp

情報工学課程 job-is@ml.kit.ac.jp

応用生物学課程

応用化学課程

高分子材料デザインコース

jobapchm@ml.kit.ac.jp

材料化学デザインコース

分子化学デザインコース

機能物質デザインコース

課程 職名 担当教員 メールアドレス 電話番号 建物ｰ室番※
任期

主な対象学生

【25卒生】2024年度（2024年4月～2025年3月）に卒業/修了する学生

【26卒生】2025年度（2025年4月～2026年3月）に卒業/修了する学生

 ※卒業・修了年度の記載は目安です。 学生は年次に関わらず所属の課程・専攻に相談できます。

　 旧課程所属等で担当教員が不明な場合は、学生支援・社会連携課（3号館1階）へご相談ください。

主な対象学生※
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